
Копія

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III СЕСІЯ IX СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про реорганізацію комунальних некомерційних 
підприємств, що віднесені до сфери управління 
Дарницької районної в місті Києві державної 
адміністрації

Відповідно до статей 104-107 Цивільного кодексу України, частини 
четвертої статті 57, частини четвертої статті 78 Господарського кодексу 
України, пункту ЗО частини першої статті 26, частини п’ятої статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 
та громадських формувань», з метою організації комплексного підходу 
до вирішення питань охорони здоров’я населення міста Києва 
Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати Комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 1 Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 03568132) шляхом приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№ 3 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 30300749).

2. Установити, що Комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 3 Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 30300749) є правонаступником усього майна, всіх прав 
та обов’язків Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 1 Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 03568132).

3. Після виконання пункту 1 цього рішення перейменувати 
Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 3 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 
3 03 00749) на Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 1» Дарницького району міста Києва.



2

4. Визначити розмір статутного капіталу Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№ 1» Дарницького району міста Києва у сумі 20 000,00 (двадцять тисяч 
гривень 00 копійок) гривень за рахунок грошового внеску власника після 
виконання пункту 1 цього рішення.

5. Реорганізувати Комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 31413640) шляхом приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2» Дарницького району м. Києва (ідентифікаційний код 
3 82663 65).

6. Установити, що Комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 2» Дарницького району м. Києва 
( ідентифікаційний код 38266365) є правонаступником усього майна, всіх прав 
та обов’язків Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 31413640).

7. Визначити розмір статутного капіталу Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2» Дарницького району м. Києва у сумі 20 000,00 (двадцять 
тисяч гривень 00 копійок) гривень за рахунок грошового внеску власника 
після виконання пункту 5 цього рішення.

8. Реорганізувати Комунальне некомерційне підприємство 
«Консультативно-діагностичний центр № 2 Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 26064374) та Комунальне некомерційне підприємство 
«Консультативно-діагностичний центр дитячий Дарницького району 
м. Києва» (ідентифікаційний код 26188248) шляхом приєднання їх до 
Комунального некомерційного підприємства «Консультативно-діагностичний 
центр № 1 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 01280970).

9. Установити, що Комунальне некомерційне підприємство 
«Консультативно-діагностичний центр № 1 Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 01280970) є правонаступником усього майна, всіх прав 
та обов’язків Комунального некомерційного підприємства «Консультативно- 
діагностичний центр № 2 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний 
код 26064374) та Комунального некомерційного підприємства 
«Консультативно-діагностичний центр дитячий Дарницького району 
м. Києва» (ідентифікаційний код 26188248).

10. Після виконання пункту 8 цього рішення перейменувати 
Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний 
центр № 1 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 01280970) 
на Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний 
центр Дарницького району м. Києва».

11. Визначити розмір статутного капіталу Комунального 
некомерційного підприємства «Консультативно-діагностичний центр



з

Дарницького району м. Києва» у сумі ЗО 000,00 (тридцять тисяч 
гривень 00 копійок) гривень за рахунок грошового внеску власника після 
виконання пункту 8 цього рішення.

12. Дарницькій районній в місті Києві державній адміністрації:
12.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов’язані із виконанням 

пунктів 1-11 цього рішення.
12.2. Утворити комісії із реорганізації:
12.2.1. Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1 Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 03568132) шляхом приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 3 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 
30300749) та затвердити її персональний склад.

12.2.2. Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 31413640) шляхом приєднання його до Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 2» Дарницького району м. Києва (ідентифікаційний код 
38266365) та затвердити її персональний склад.

12.2.3. Комунального некомерційного підприємства «Консультативно- 
діагностичний центр № 2 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний 
код 260643 74) шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Консультативно-діагностичний центр № 1 Дарницького 
району м. Києва» (ідентифікаційний код 01280970) та затвердити її 
персональний склад.

12.2.4. Комунального некомерційного підприємства «Консультативно- 
діагностичний центр дитячий Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 26188248) шляхом приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства «Консультативно-діагностичний центр № 1 
Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 01280970) та 
затвердити її персональний склад.

12.3. Затвердити передавальні акти комунальних некомерційних 
підприємств, зазначених в пунктах 1, 5, 8 цього рішення.

12.4. Затвердити статути комунальних некомерційних підприємств, 
зазначених у цьому рішенні.

12.5. Забезпечити закріплення за Комунальним некомерційним 
підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» 
Дарницького району міста Києва (ідентифікаційний код 30300749), 
Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 2» Дарницького району м. Києва 
(ідентифікаційний код 3 82663 65) та Комунальним некомерційним 
підприємством «Консультативно-діагностичний центр» Дарницького району 
м. Києва (ідентифікаційний код 01280970) на праві оперативного управління 
майна реорганізованих комунальних некомерційних підприємств.



4

13. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській 
державній адміністрації) та Дарницькій районній в місті Києві державній 
адміністрації привести у відповідність до цього рішення власні 
нормативні акти.

14. Строк заявления кредиторами своїх вимог до Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1 Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 
03568132), Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Дарницького району м. Києва» 
(ідентифікаційний код 31413640), Комунального некомерційного 
підприємства «Консультативно-діагностичний центр № 2 Дарницького 
району м. Києва» (ідентифікаційний код 26064374) та Комунального 
некомерційного підприємства «Консультативно-діагностичний центр дитячий 
Дарницького району м. Києва» (ідентифікаційний код 26188248) становить 
два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо їх 
реорганізації.

15. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської 
ради від 25.08.2022 № 5018/5059 «Про визначення розмірів статутних 
капіталів закладів охорони здоров’я, переданих до сфери управління 
Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації».

16. Оприлюднити це рішення у встановленому порядку.
17. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення.
18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Київської міської ради з питань бюджету, соціально-екон^йчногс» 
розвитку та інвестиційної діяльності, постійну комісію Київської місйкоКради 
з питань охорони здоров’я, сім’ї та соціальної політики та постійну'комісію 
Київської міської ради з питань власності та регуляторної црлїтики.

Київський міський го, Віталій КЛИЧКО



Всього прошито, пронумеровано та 
скріплено підписом У

_____________ ) аркушів
Начальник управління організаційного
та-докумецтальпеж» забезпечення

ської ради 
АМЕЛЬЧЕНКО 

2024 р.


